Ricardus Bannebury de comitatu Sussexie habet etc. in WAMBROK valoris etc. *xx.li.*

Johannes Lauerans habet etc. in BRADEFORD BRYAN valoris etc. *xij.mrc.*

Et habet etc. in AYSSHLEYGH in comitatu Suthamptonie, quorum valor ignoratur.

Willelmus Anketyll, junior, habet etc. in LEYGH, WYMBOURNE MYNSTRE, [et] BRADEFORD BRYAN valoris etc. *xx.li.*

Johannes Oke habet *xxvj.li. xiiij.s. iiij.d.* etc. in SCHAPEWYK, *x.li.* etc. in STOURE PAYN, *cvij.s. viij.d.* in WYNTERBOURNE TOMASTON, in toto valoris etc. *xliij.li.*

Willelmus Ayleston habet quendam annum redditum in GUSSHYCH BENNE de hereditate comitis Marchie valoris etc. *xxx.li.*

Johannes Antyoche habet etc. in ANTYOCHESTON, DENE, WODEHOUS, TARENT LONESTON, BAKEBEARE, PARVA CRAUFORD, MAGNA CRAUFORD, BLANEFORD FORUM, CHARLTON JUXTA CHARMYNSTRE valoris etc. *xl.li.*

Thomas Dacombe habet etc. in STIPELTON, et LITIL FUNTYMELS, que valent etc. *xl.mrc.*

Inquisiciones etc. capta apud Blaneford coram prefatis commissionariis die et anno predictis, per sacramentum Johannis Antyoche, Thome Dacombe, et aliorum, juratorum, qui dicunt etc. quod :—

Domina Alicia Brian habet etc. in HASELBEARE, valoris etc. *xl.li.*

Eadem domina Alicia habet etc. in SUTTON POYNS cum hundredo de CULFORDESTRE, que valent etc. *xl.li.*

Ricardus Whittington habet etc. in MELBURY OSMOND valoris etc. *x.li.* in FYFFYDE NEVILL, BLAKELONDES, et REMMESBY valoris etc. *xx.mrc.*, in MAPOUDRE valentes etc. *x.mrc.*, in toto *xliv.mrc.*

Johannes Herryes habet, etc. in BIWESTWALLES et in tercia parte manerii de HAMPNE MOUNE, que valent etc. *xx.li.*

Robertus, dominus de Ponyngges, habet etc. in DURWESTON, KYNGHTON, et OKFORFIZTPAYN, que valent etc. *lx.li.*

Et habet etc. in comitatibus Somersete et Sussexie, set ejus valoris juratoribus predictis penitus ignoratur.

Abbatissa de Tarent et predecessores sui adquisiverunt sibi manerium de TARENT KAYNESTON, unum mesuagium, *lx.* acras terre, *vj.* acras prati in NETEFORD, unum mesuagium, *lx.* acras terre, et *vj.* acras prati in CRAWFORD citra annum *xx<sup>m</sup>.* domini Edwardi filii regis Henrici, non solventes decimam cum clero, que valent etc. *xxxiiij.li.*

Inquisiciones etc. capte apud Blaneford coram prefatis commissionariis die et anno supradictis, per sacramentum Johannis Antyoche de Middelton et aliorum, juratorum, qui dicunt etc. quod :—

Robertus Turbervyle, chivaler, habet etc. in BIRE, WYNTERBOURNE FIFAYSSH, et COMBE valoris etc. *l.li.* eo minus quia dictum manerium de BIRE omnino combustum fuit et nondum relevatur.